
 
СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД СЕМИЛУКИ  ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА 
СЕМИЛУКСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ 

ОБЛАСТИ 
____________________________________________________________________________________________ 

ул. Ленина, 11, г. Семилуки, 396901  
 

РЕШЕНИЕ 

от «  15 »  июля  2010 года 

№ 24 
 
О  внесении изменений 
в решение № 316 от 28.12.2009г. 
«О бюджете городского поселения - 
город Семилуки на 2010 год и на 
плановый период 2011 и 2012 годов » 

 
В соответствии с Положением о бюджетном процессе в  городском 

поселении-город Семилуки  и в целях реализации региональной адресной 
программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов 

                                    Совет народных депутатов 
 
                                          Р Е Ш И Л: 
 

1.Внести в решение Совета народных депутатов  городского 
поселения-город Семилуки  №316 от 28.12.2009 года «О бюджете городского 
поселения-город Семилуки на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 
годов» (далее – решение) следующие изменения : 

          1.1.Пункт 1 решения изложить в новой редакции: 
«Утвердить основные характеристики бюджета городского поселения –город 
Семилуки на 2010 год: 

1) прогнозируемый общий объём доходов бюджета поселения в сумме 
236964,459 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления из 
районного бюджета в сумме 1903   тыс. рублей; из областного бюджета в 
сумме 200965,459 тыс.рублей; 

2) общий объём расходов бюджета поселения в сумме 236964,459  
тыс. рублей». 

 
1.2 Приложения №6,№7 к решению изложить в новой редакции 

(прилагаются).        
 
 
Глава    городского поселения- 
город Семилуки                                                                  Н.Н Марков                              


